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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FEHRENBACHER Tim BS TV Lahr 2007 R M 2.9999 116893 ja

GABEL Moritz BS TV Lahr 2008 R M 1.2 109285 ja

HERRMANN Jim BS TV Haueneberstein 2007 L M 2.9999 424077 ja

JANSEN Arvid HE SKG Oberhöchstadt 2008 R M 2.9999 114462 ja

KELLER Tim WÜ TSV Calw 2008 L M 2.9999 110765 ja

KETTLER Jonas BS Freiburger TS 2008 R M 2.9999 422523 ja

KLINGLER Lennart BS TV Haueneberstein 2007 R M 2.9999 406512 ja

KRAUS Jason WÜ SV Esslingen 2008 R M 2.9999 114741 ja

SALVAMOSER Laurenz BS Freiburger TS 2007 R M 2.9999 422468 ja

SARUTZKI Tim BS TV Lahr 2008 R M 1.3 116891 ja

SCHOSTER Jonah Laurin BS TV Haueneberstein 2007 R M 2.9999 111690 ja

SPRINGBORN Alexander WÜ SV Esslingen 2008 R M 2.9999 114168 ja

WITTKE Marlon BS TV Haueneberstein 2007 R M 2.9999 424070 ja

WUNDLING Kai BN FC Tauberbischofsheim 2008 R M 2.9999 116789 ja

ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 2008 R M 1.1 109023 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

SUI FELTGEN Erwan CEM Morges 2008 R M 2.9999 347389 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 22.0 GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz M ja

2. 1 002 19.0 GER GABEL Moritz BS TV Lahr M ja

3. 1 003 13.0 GER SARUTZKI Tim BS TV Lahr M ja

T 9 000 GER HERRMANN Jim BS TV Haueneberstein M ja

T 9 000 SUI FELTGEN Erwan CEM Morges M ja

T 9 000 GER KELLER Tim WÜ TSV Calw M ja

T 9 000 GER WITTKE Marlon BS TV Haueneberstein M ja

T 9 000 GER SCHOSTER Jonah Laurin BS TV Haueneberstein M ja

T 9 000 GER FEHRENBACHER Tim BS TV Lahr M ja

T 9 000 GER JANSEN Arvid HE SKG Oberhöchstadt M ja

T 9 000 GER SPRINGBORN Alexander WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 GER SALVAMOSER Laurenz BS Freiburger TS M ja

T 9 000 GER KETTLER Jonas BS Freiburger TS M ja

T 9 000 GER KLINGLER Lennart BS TV Haueneberstein M ja

T 9 000 GER WUNDLING Kai BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER KRAUS Jason WÜ SV Esslingen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Südbadische Rangliste Florett männlich U13



Sparkassen-Cup

Baden-Baden (GER)
25.01.2020 - 14:00

OFFICIAL

Florett männlich

Individuell

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Turnverein Haueneberstein
e.V.
Document ID: FE_FIE_0003
26.01.2020 18:59 1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 16 Teilnehmer

1 Vorrunde
26.01. 18:59

16 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
26.01. 18:59

16er KO mit Platz 1-16

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Südbadische Rangliste Florett männlich U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

FRANKE Tim Ole, GER BS TV Haueneberstein

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ZWICKER Theodor GER FC Konstanz 1 V 4 V 4 2 18 14 0.500 4 3.
FEHRENBACHER Tim GER TV Lahr 2 4 3 V 1 1 13 15 0.250 -2 4.
WITTKE Marlon GER TV Haueneberstein 3 V V V 0 3 15 13 0.750 2 2.
KETTLER Jonas GER Freiburger TS 4 0 0 1 1 0 2 20 0.000 -18 5.
KELLER Tim GER TSV Calw 5 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.

Runde 2 | Bahn 8

HOLLSTEIN Kai, GER BS FC Konstanz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHOSTER Jonah Laurin GER TV Haueneberstein 1 4 1 V 2 V 2 17 21 0.400 -4 4.
KLINGLER Lennart GER TV Haueneberstein 2 V 3 V 2 V 3 20 22 0.600 -2 3.
FELTGEN Erwan SUI CEM Morges 3 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
SALVAMOSER Laurenz GER Freiburger TS 4 3 4 2 2 2 0 13 25 0.000 -12 6.
GABEL Moritz GER TV Lahr 5 V V 2 V V 4 22 12 0.800 10 2.
KRAUS Jason GER SV Esslingen 6 3 4 0 V 1 1 13 22 0.200 -9 5.

Runde 3 | Bahn 6

KUTSYI Ilja, GER WÜ SV Esslingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WUNDLING Kai GER FC Tauberbischofsheim 1 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
HERRMANN Jim GER TV Haueneberstein 2 0 V 4 V 2 14 16 0.500 -2 4.
SARUTZKI Tim GER TV Lahr 3 2 3 V V 2 15 15 0.500 0 2.
JANSEN Arvid GER SKG Oberhöchstadt 4 2 V 4 V 2 16 18 0.500 -2 3.
SPRINGBORN Alexander GER SV Esslingen 5 1 3 1 4 0 9 20 0.000 -11 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI FELTGEN Erwan CEM Morges 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER WUNDLING Kai FC Tauberbischofsheim 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER KELLER Tim TSV Calw 4 4 20 6 1.000 14 Q

4 GER GABEL Moritz TV Lahr 4 5 22 12 0.800 10 Q

5 GER WITTKE Marlon TV Haueneberstein 3 4 15 13 0.750 2 Q

6 GER KLINGLER Lennart TV Haueneberstein 3 5 20 22 0.600 -2 Q

7 GER ZWICKER Theodor FC Konstanz 2 4 18 14 0.500 4 Q

8 GER SARUTZKI Tim TV Lahr 2 4 15 15 0.500 0 Q

9 GER JANSEN Arvid SKG Oberhöchstadt 2 4 16 18 0.500 -2 Q

10 GER HERRMANN Jim TV Haueneberstein 2 4 14 16 0.500 -2 Q

11 GER SCHOSTER Jonah Laurin TV Haueneberstein 2 5 17 21 0.400 -4 Q

12 GER FEHRENBACHER Tim TV Lahr 1 4 13 15 0.250 -2 Q

13 GER KRAUS Jason SV Esslingen 1 5 13 22 0.200 -9 Q

14 GER SPRINGBORN Alexander SV Esslingen 0 4 9 20 0.000 -11 Q

15 GER SALVAMOSER Laurenz Freiburger TS 0 5 13 25 0.000 -12 Q

16 GER KETTLER Jonas Freiburger TS 0 4 2 20 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI FELTGEN Erwan CEM Morges 5 5 25 8 1.000 17

2 GER WUNDLING Kai BN FC Tauberbischofsheim 4 4 20 5 1.000 15

3 GER KELLER Tim WÜ TSV Calw 4 4 20 6 1.000 14

4 GER GABEL Moritz BS TV Lahr 4 5 22 12 0.800 10

5 GER WITTKE Marlon BS TV Haueneberstein 3 4 15 13 0.750 2

6 GER KLINGLER Lennart BS TV Haueneberstein 3 5 20 22 0.600 -2

7 GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 2 4 18 14 0.500 4

8 GER SARUTZKI Tim BS TV Lahr 2 4 15 15 0.500 0

9 GER JANSEN Arvid HE SKG Oberhöchstadt 2 4 16 18 0.500 -2

10 GER HERRMANN Jim BS TV Haueneberstein 2 4 14 16 0.500 -2

11 GER SCHOSTER Jonah Laurin BS TV Haueneberstein 2 5 17 21 0.400 -4

12 GER FEHRENBACHER Tim BS TV Lahr 1 4 13 15 0.250 -2

13 GER KRAUS Jason WÜ SV Esslingen 1 5 13 22 0.200 -9

14 GER SPRINGBORN Alexander WÜ SV Esslingen 0 4 9 20 0.000 -11

15 GER SALVAMOSER Laurenz BS Freiburger TS 0 5 13 25 0.000 -12

16 GER KETTLER Jonas BS Freiburger TS 0 4 2 20 0.000 -18
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C | 16er Tableau      
  Bahn 6

1
FELTGEN Erwan
CEM Morges

SUI   V

16
KETTLER Jonas
BS Freiburger TS

GER   4

  R: FRANKE Tim Ole (GER)

  Bahn 6

9
JANSEN Arvid
HE SKG Oberhöchstadt

GER   V

8
SARUTZKI Tim
BS TV Lahr

GER   7

  R: FRANKE Tim Ole (GER)

  Bahn 6

5
WITTKE Marlon
BS TV Haueneberstein

GER   2

12
FEHRENBACHER Tim
BS TV Lahr

GER   V

  R: FRANKE Tim Ole (GER)

  Bahn 3

13
KRAUS Jason
WÜ SV Esslingen

GER   6

4
GABEL Moritz
BS TV Lahr

GER   V

  R: SCHULTE Denis (GER)

  Bahn 3

3
KELLER Tim
WÜ TSV Calw

GER   V

14
SPRINGBORN Alexander
WÜ SV Esslingen

GER   2

  R: SCHULTE Denis (GER)

  Bahn 3

11
SCHOSTER Jonah Laurin
BS TV Haueneberstein

GER   V

6
KLINGLER Lennart
BS TV Haueneberstein

GER   9

  R: SCHULTE Denis (GER)

  Bahn 3

7
ZWICKER Theodor
BS FC Konstanz

GER   V

10
HERRMANN Jim
BS TV Haueneberstein

GER   3

  R: SCHULTE Denis (GER)

  Bahn 6

15
SALVAMOSER Laurenz
BS Freiburger TS

GER   2

2
WUNDLING Kai
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: FRANKE Tim Ole (GER)
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 2

FELTGEN Erwan
CEM Morges

SUI   V

FEHRENBACHER Tim (12)
BS TV Lahr

GER   8

R: FRANKE Tim Ole (GER)

Bahn 8

SCHOSTER Jonah Laurin (11)
BS TV Haueneberstein

GER   2

ZWICKER Theodor (7)
BS FC Konstanz

GER   V

R: HOLLSTEIN Kai (GER)

  Bahn 9

1
FELTGEN Erwan
CEM Morges

SUI   7

8
JANSEN Arvid (9)
HE SKG Oberhöchstadt

GER   V

  R: FRANKE Tim Ole (GER)

  Bahn 4

5
FEHRENBACHER Tim (12)
BS TV Lahr

GER   5

4
GABEL Moritz
BS TV Lahr

GER   V

  R: SCHULTE Denis (GER)

  Bahn 4

3
KELLER Tim
WÜ TSV Calw

GER   V

6
SCHOSTER Jonah Laurin (11)
BS TV Haueneberstein

GER   1

  R: SCHULTE Denis (GER)

  Bahn 8

7
ZWICKER Theodor
BS FC Konstanz

GER   5

2
WUNDLING Kai
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: HOLLSTEIN Kai (GER)

Bahn 2

JANSEN Arvid (9)
HE SKG Oberhöchstadt

GER   V

GABEL Moritz
BS TV Lahr

GER   9

R: FRANKE Tim Ole (GER)

Bahn 8

KELLER Tim
WÜ TSV Calw

GER   V

WUNDLING Kai
BN FC Tauberbischofsheim

GER   7

R: HOLLSTEIN Kai (GER)

Bahn 2

JANSEN Arvid (9)
HE SKG Oberhöchstadt

GER   8

KELLER Tim (3)
WÜ TSV Calw

GER   V

R: LINK Sarah (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 9

1
FELTGEN Erwan
CEM Morges

SUI   6

2
ZWICKER Theodor (7)
BS FC Konstanz

GER   V

  R: KUTSYI Ilja (GER)

  Bahn 9

1
FEHRENBACHER Tim (12)
BS TV Lahr

GER   V

2
SCHOSTER Jonah Laurin (11)
BS TV Haueneberstein

GER   7

  R: KUTSYI Ilja (GER)

  Bahn 2

1
GABEL Moritz (4)
BS TV Lahr

GER   1

2
WUNDLING Kai
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: LINK Sarah (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn 3

KETTLER Jonas (16)
BS Freiburger TS

GER   5

WITTKE Marlon (5)
BS TV Haueneberstein

GER   V 9

R: FRANKE Tim Ole (GER)

Bahn 5

SPRINGBORN Alexander (14)
WÜ SV Esslingen

GER   V

SALVAMOSER Laurenz (15)
BS Freiburger TS

GER   7

  Bahn 9

1
KETTLER Jonas (16)
BS Freiburger TS

GER   4

8
SARUTZKI Tim
BS TV Lahr

GER   V

  R: FRANKE Tim Ole (GER)

  Bahn 8

5
WITTKE Marlon
BS TV Haueneberstein

GER   3

4
KRAUS Jason (13)
WÜ SV Esslingen

GER   V

  R: HOLLSTEIN Kai (GER)

  Bahn 4

3
SPRINGBORN Alexander (14)
WÜ SV Esslingen

GER   7

6
KLINGLER Lennart
BS TV Haueneberstein

GER   V

  R: SCHULTE Denis (GER)

  Bahn 8

7
HERRMANN Jim (10)
BS TV Haueneberstein

GER   V

2
SALVAMOSER Laurenz (15)
BS Freiburger TS

GER   4

  R: HOLLSTEIN Kai (GER)

Bahn 3

SARUTZKI Tim (8)
BS TV Lahr

GER   9

KRAUS Jason (13)
WÜ SV Esslingen

GER   V

R: FRANKE Tim Ole (GER)

Bahn 5

KLINGLER Lennart (6)
BS TV Haueneberstein

GER   V

HERRMANN Jim (10)
BS TV Haueneberstein

GER   9

Bahn 5

KRAUS Jason (13)
WÜ SV Esslingen

GER   6

KLINGLER Lennart (6)
BS TV Haueneberstein

GER   V

R: SCHULTE Denis (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn 10

1
WITTKE Marlon (5)
BS TV Haueneberstein

GER   4

2
SPRINGBORN Alexander (14)
WÜ SV Esslingen

GER   V

  R: HOLLSTEIN Kai (GER)

  Bahn 10

1
KETTLER Jonas (16)
BS Freiburger TS

GER   V

2
SALVAMOSER Laurenz (15)
BS Freiburger TS

GER   6

  R: HOLLSTEIN Kai (GER)

  Bahn 5

1
SARUTZKI Tim (8)
BS TV Lahr

GER   8

2
HERRMANN Jim (10)
BS TV Haueneberstein

GER   V

  R: SCHULTE Denis (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KELLER Tim WÜ TSV Calw 2008

2 GER JANSEN Arvid HE SKG Oberhöchstadt 2008

3 GER WUNDLING Kai BN FC Tauberbischofsheim 2008

4 GER GABEL Moritz BS TV Lahr 2008

5 GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 2008

6 SUI FELTGEN Erwan CEM Morges 2008

7 GER FEHRENBACHER Tim BS TV Lahr 2007

8 GER SCHOSTER Jonah Laurin BS TV Haueneberstein 2007

9 GER KLINGLER Lennart BS TV Haueneberstein 2007

10 GER KRAUS Jason WÜ SV Esslingen 2008

11 GER HERRMANN Jim BS TV Haueneberstein 2007

12 GER SARUTZKI Tim BS TV Lahr 2008

13 GER SPRINGBORN Alexander WÜ SV Esslingen 2008

14 GER WITTKE Marlon BS TV Haueneberstein 2007

15 GER KETTLER Jonas BS Freiburger TS 2008

16 GER SALVAMOSER Laurenz BS Freiburger TS 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools C E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass

GER D MÄRKLE
Felix

0 0 0

1 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KELLER Tim WÜ TSV Calw 2008

Silber GER JANSEN Arvid HE SKG Oberhöchstadt 2008

Bronze GER WUNDLING Kai BN FC Tauberbischofsheim 2008


